

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 91102764

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.084,40 RON - 2.084,40 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 55.00 19.00 1,045.00 HARTIE COPIATOR A3 top 500 Office TOP 5.00 36.00 180.00 CAPSATOR STD HS-1000 100 coli 24/6-10, 23/6-13 BUC 1.00 47.00 47.00 DECAPSATOR STD L-6/DL BUC 2.00 4.50 9.00 CAPSATOR STD 24/6 Deluxe C-12 25 coli BUC 2.00 18.50 37.00 MARKER Lumocolor Staedtler 318 F Negru BUC 2.00 6.50 13.00 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ALB BUC 40.00 1.10 44.00 TAVITE DOCUMENTE PLASA set 3 SET 2.00 41.50 83.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Negru BUC 10.00 8.80 88.00 SUPORT DOSAR PP CLASIC HERLITZ NG BUC 10.00 10.50 105.00 INDEX PLASTIC nr 1-20 Noki/Optima gri SET 6.00 7.00 42.00 SEPARATOR A4/2 carton 100 buc/set Kangaro AL SET 1.00 16.00 16.00 SEPARATOR A4/2 carton 100 buc/set Kangaro PO SET 1.00 16.00 16.00 SEPARATOR A4/2 carton 100 buc/set Kangaro RO SET 1.00 16.00 16.00 POST IT AERO 75x75 100 coli INFO Rainbow BUC 7.00 2.20 15.40 TEXTMARKER STAEDTLER 4 culori/set Classic SET 8.00 18.00 144.00 CORECTOR FLUID KORES 20 ml BUC 10.00 3.20 32.00 ROLLER SCHNEIDER XTRA 823 0,3 NG BUC 12.00 8.00 96.00 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 NG pe baza de ulei BUC 12.00 2.00 24.00 CAPSE 24/6 OFFICE COVER CUT 10.00 0.80 8.00 CAPSE 23/13 DELI (1000 buc) pt.70-100 coli CUT 2.00 6.50 13.00 CAPSE 23/10 NOKI/STD (1000 buc) pt.40-70 coli CUT 2.00 5.50 11.00
